
1 
 

 

                

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

Κοσμήτορας 
Σχολή Γεωτεχνικών Επιστημών 
Πληροφορίες: Όλγα Αποστολίδου 
Ταχ. Δ/νση:  1ο χλμ Δράμας Μικροχωρίου  
  661 00 Δράμα 
Τηλ.: 2521060414-2310013474 
Φαξ: 2521060415 
e-mail: geotsciences@ihu.gr 
 

 
               
Δράμα, 13/12/2019 
 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός Τριμελούς Επιτροπής Εξέτασης» 

Ο Κοσμήτορας της Σχολής Γεωτεχνικών Επιστημών αφού έλαβε υπόψη: 

1. Το Ν. 4009/2011 άρθρο 33 «Χρονική διάρθρωση σπουδών – Εξετάσεις» παρ.10, όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του ν. 4610/2019 (ΦΕΚ 70 Α΄) «Συνέργειες Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην 

τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 2, 3 και 4 του ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112 Α΄), «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 

υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων 

στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα  Διαύγεια» και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 23 του ν. 

4210/2013 (ΦΕΚ 254 Α΄) «Ρυθμίσεις Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής 

Διακυβέρνησης και άλλες διατάξεις». 

4. Την με αρ. πρωτ. ADMIN 2007/7-6-2019 (ΦΕΚ 2516 Β΄) Πράξη του Προέδρου της Διοικούσας Επιτροπής του 

Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος «Αυτοδίκαιη μεταφορά από 07-05-2019, δυνάμει των διατάξεων των 

άρθρων 7 έως 10 του ν. 4610/2019 (ΦΕΚ Α΄ 70), του πάσης φύσεως προσωπικού του Τ.Ε.Ι. Κεντρικής 

Μακεδονίας, του Τ.Ε.Ι. Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης και του Αλεξάνδρειου Τ.Ε.Ι. Θεσσαλονίκης λόγω 

ένταξής τους από την εν λόγω ημερομηνία στο Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδος».  

5. Την με αρ. πρωτ. 5195/30.08.2019 (ΦΕΚ 733 Υ.Ο.Δ.Δ.) Διαπιστωτική Πράξη του Προέδρου της Διοικούσας 

Επιτροπής του ΔΙ.ΠΑ.Ε., με την οποία διαπιστώθηκε η εκλογή του κ. Πέτρου Σαμαρά, Καθηγητή πρώτης 

βαθμίδας του Τμήματος Επιστήμης και Τεχνολογίας Τροφίμων, ως Κοσμήτορα της Σχολής Γεωτεχνικών 

Επιστημών του ΔΙ.ΠΑ.Ε., με θητεία από 01.09.2019 έως 31.08.2022. 

6. Την με αρ. πρωτ. 2491/09.12.2019 αίτηση του Παναγιώτη Αλευρίδη, φοιτητή του Τμήματος Γεωπονίας της 

Σχολής Γεωτεχνικών Επιστημών 

 

mailto:geotsciences@ihu.gr
ΑΔΑ: 6ΦΥΦ46ΨΖ3Π-ΑΜ3



2 
 

 

 

Αποφασίζει 

Τον ορισμό τριμελούς επιτροπής εξέτασης του φοιτητή του Τμήματος Γεωπονίας, Παναγιώτη Αλευρίδη, στο μάθημα 

«Ειδική Εντομολογία» του Προγράμματος Σπουδών του Τμήματος Τεχνολόγων Γεωπόνων, αποτελούμενη από τους 

παρακάτω καθηγητές της Σχολής Γεωτεχνικών Επιστημών, οι οποίοι έχουν το ίδιο ή συναφές γνωστικό αντικείμενο: 

1. Ναβροζίδης Εμμανουήλ, Καθηγητής με γνωστικό αντικείμενο «Φυτοπροστασία» 

2. Δήμας Κίτσιος, Καθηγητής με γνωστικό αντικείμενο «Φυτά Μεγάλης Καλλιέργειας» 

3. Θωμίδης Θωμάς, Αναπληρωτής Καθηγητής με γνωστικό αντικείμενο «Φυτοπαθολογία» 

Η παρούσα απόφαση θα αναρτηθεί στη διαύγεια και στην ιστοσελίδα του ιδρύματος. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
* Η υπογραφή έχει τεθεί στο πρωτότυπο που βρίσκεται στο αρχείο της Κοσμητείας. 

 
Κοινοποίηση (με ηλεκτρονική αποστολή): 

• Παναγιώτη Αλευρίδη, φοιτητή του Τμήματος Γεωπονίας μέσω της Γραμματείας του Τμήματος και με 
ηλεκτρονική αποστολή  

• Μέλη της τριμελούς επιτροπής  
 

Εσωτερική Διανομή (με ηλεκτρονική αποστολή): 

• Διοικούσα Επιτροπή του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος 

• Τμήμα Γεωπονίας της Σχολής Γεωτεχνικών Επιστημών 

• Τμήμα Πληροφορικής ΔΙ.ΠΑ.Ε. (για ανάρτηση στην ιστοσελίδα του ιδρύματος) 

 

 

 
 

Ο Κοσμήτορας της Σχολής 

Γεωτεχνικών Επιστημών 

Πέτρος Σαμαράς* 
Καθηγητής 

ΑΔΑ: 6ΦΥΦ46ΨΖ3Π-ΑΜ3


		2019-12-13T14:45:04+0200
	Athens




